en fecha 25 de enero de 2017, personal adscrito a esta Subprocuraduría realizó un
reconocim¡ento de hechos de Ia cual se levantó el Acta Circunstanciada respectiva, asentando entre
otras cosas, que se oferta la venta de departamentos investigados, desde $ 1,250,000 (un millón
doscientos cincuenta mil pesos M.N.) hasta S 1,800,000 (un millón ochocientos mil pesos MX).
Acta circunstanc¡ada que tiene el carácter de documental pública y que se valora en términos de los
artículos 327 fracc¡ón ll y 402 del Código de Procedimientos Civiles para la C¡udad de México y 30 BIS
de la Ley Orgánica de la Procuraduría Ambiental y del Ordenam¡ento Territorial de la Ciudad de México.